
UCHWAŁA NR XVII/168/20 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet radnych Gminy Góra 

  

       Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XV/132/19 Rady Miejskiej Góry z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 

wysokości diet radnych Gminy Góra w § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej lub na posiedzeniu Komisji powoduje 

obniżenie należnej radnemu miesięcznej diety każdorazowo o 10 %, nie więcej jednak niż 

50 %.”  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

(-) Arkadiusz Szuper 


